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					Kolegji Turgut Ozal				
			

			
				Misioni i shkollës “Turgut Özal” është arsimimi i brezave që priren për të mësuar gjatë gjithë jetës dhe që njohurinë ta përdorin për zhvillimin e Shqipërisë.			
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